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حالا وقت انتقام پرسپولیس است&#47; استقلالی ها خیلی خوشحال نباشند
هافبک سابق پرسپولیس گفت: اوسمار باید به گونهای تیم را مدیریت کنند که خستگی در تن بازیکنان نماند.

به گزارش سایت خبری پرسون، محمود کلهر درباره پیروزی تیم فوتبال پرسپولیس مقابل صنعتنفت آبادان، اظهار داشت: مسابقه جذابی بود، به
کادرفنی و بازیکنان تبریک میگویم. بنظرم سرخپوشان از یک مقطعی به بعد با صلابتتر بازی میکنند و به خوبی از موقعیتهای بدست آمده نهایت

استفاده را میبرند.

وی ادامه داد: پرسپولیس بعد از بازی با آلومینیوم که متأسفانه با شکست سرخپوشان همراه شد به یک بلوغ تاکتیکی رسیده و نقاط ضعف تیم را
پوشش دادند و اکنون به خوبی میانه میدان را کنترل میکنند. صنعت نفت تیم خوبی است، اما در آبادان مقابل سرخپوشان حرفی برای گفتن نداشت.

ما این تیم را در خانهشان شکست دادیم و با دادن کمترین موقعیت به حریف با برتری قاطع، ۳ امتیاز این مسابقه را به دست آوردیم.

*آلومینیوم گربه سیاه پرسپولیس شده است

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه در خصوص دیدار آینده مقابل آلومینیوم در جام حذفی، عنوان کرد: آلومینیوم همانطور که گفتم به گربه سیاه
و پاشنه آشیل سرخپوشان تبدیل شده و این بازی در نوع خود یک دیدار انتقامی برای سرخپوشان خواهد بود. از آنجایی که بازی در خارج از خانه است

کادرفنی باید این تیم را به خوبی آنالیز کنند تا خدایی نکرده به مشکل برنخوریم.

کلهر در این رابطه ادامه داد: کادرفنی سرخپوشان باید به گونهای تیم را مدیریت کنند که خستگی در تن بازیکنان نماند، زیرا بلافاصله بازی حساسی
مقابل سپاهان در لیگ داریم که سرنوشت قهرمانی پرسپولیس در لیگ را تعیین میکند. فاصله پرسپولیس تا صدر ناچیز است و هر بازی ممکن است که
سرنوشت تیم اول جدول تغییر کند. استقلالیها نباید از حالا خوشحال باشند، چرا که ممکن است یک لغزش از سوی آنها به بهای از دست دادن

جایگاهشان تمام شود.

وی در پایان در خصوص ۶ بازی باقی مانده و سرنوشت قهرمان لیگ برتر، خاطرنشان کرد: در این مقطع قهرمان بین استقلال و پرسپولیس است و
رقابت به حد اعلای خود رسیده و همین باعث جذابیت رقابت برای هواداران سرخابی شده است. امیدوارم همانطور که گفته شد بازیهای حساس در
ادامه لیگ را با استفاده از کمک داور ویدئویی ادامه دهند که خدایی نکرده حقی خورده نشود. پرسپولیس شرایط خوبی دارد و امیدوارم با حمایت

هواداران و همت بازیکنان انشاءالله افتخارات را یکی پس از دیگری کسب کنیم.


